瑞丰集团 集中竞价 2020 年 6 月 30 日 179,179.00 1.64 0.0251%
瑞丰集团 集中竞价 2020 年 7 月 1 日 129,107.00 1.61 0.0181%
瑞丰集团 集中竞价 2020 年 7 月 2 日 93,191.00 1.60 0.0131%
瑞丰集团 集中竞价 2020 年 7 月 3 日 67,352.00 1.64 0.0095%
瑞丰集团 集中竞价 2020 年 7 月 6 日 48,722.00 1.68 0.0068%
瑞丰集团 集中竞价 2020 年 7 月 7 日 35,268.00 1.66 0.0049%
瑞丰集团 集中竞价 2020 年 7 月 8 日 39,337.00 1.65 0.0055%
瑞丰集团 集中竞价 2020 年 7 月 9 日 38,093.00 1.71 0.0053%
瑞丰集团 集中竞价 2020 年 7 月 10 日 27,598.00 1.74 0.0039%
瑞丰集团 集中竞价 2020 年 7 月 13 日 31,340.00 1.79 0.0044%
瑞丰集团 集中竞价 2020 年 7 月 14 日 25,961.00 1.81 0.0036%
瑞丰集团 集中竞价 2020 年 7 月 15 日 21,083.00 1.88 0.0030%
瑞丰集团 集中竞价 2020 年 7 月 16 日 15,289.00 1.96 0.0021%
瑞丰集团 集中竞价 2020 年 7 月 20 日 11,090.00 1.82 0.0016%
瑞丰集团 集中竞价 2020 年 7 月 27 日 8,045.00 1.72 0.0011%
瑞丰集团 集中竞价 2020 年 7 月 28 日 5,837.00 1.71 0.0008%
瑞丰集团 集中竞价 2020 年 7 月 29 日 4,235.00 1.72 0.0006%
瑞丰集团 集中竞价 2020 年 7 月 30 日 3,073.00 1.74 0.0004%
合计 12,669,793 1.7782%

注：计算交易数量占总股本比例采用的股本为 712,519,844 股。 本次被动减持的股份来源
为公司首次公开发行前股份及以资本公积金转增股本取得的股份。

截至 2020 年 8 月 5 日，控股股东瑞丰集团依据上述预披露公告通过集中竞价方式被动减
持公司股份数量累计为 12,669,793 股，约占公司总股本的 1.7782%；股东林永飞先生、翁武强
先生在上述被动减持计划期间未通过集中竞价方式减持股份， 均未超过上述预披露的被动减
持计划。

2、 本次被动减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股 ） 占 总 股 本 比 例
（%） 股数（股 ） 占总股本比例 （%）

瑞丰
集团

合计持有股份 189,285,566 26.57% 175,062,273 24.57%
其中，无限售条件股份 189,285,566 26.57% 175,062,273 24.57%
有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

林永飞
合计持有股份 66,389,603 9.32% 18,800,000 2.64%
其中，无限售条件股份 16,597,401 2.33% 0 0.00%
有限售条件股份 49,792,202 6.99% 18,800,000 2.64%

翁武强
合计持有股份 17,600,000 2.47% 0 0.00%
其中，无限售条件股份 4,400,000 0.62% 0 0.00%
有限售条件股份 13,200,000 1.85% 0 0.00%

注：1.计算减持前后股份占总股本比例采用的股本为 712,519,844 股；
2.本次减持前后股份变动数量与方正证券减持股份数量不一致，系在此期间，存在中航证

券有限公司减持瑞丰集团所持公司股票及方正证券通过司法拍卖方式减持瑞丰集团、 林永飞
和翁武强所持公司股票的情况所致。

二、本次被动减持计划期间控股股东其他减持情况
（一）控股股东其他被动减持计划的情况（中航证券）
公司于 2019 年 11 月 20 日披露了《关于公司控股股东所持公司股份可能被动减持的预披

露公告》（公告编号：2019-114），控股股东瑞丰集团因触发《中航证券有限公司融资融券合同》
相关违约情形，中航证券有限公司（以下简称“中航证券”）决定依据相关约定进行违约处置操
作，中航证券可能通过集中竞价交易或大宗交易，以及其他符合法律法规的方式减持前述股东
股票不超过 28,399,900 股，占公司总股本的 3.99%。

公司于 2020 年 3 月 13 日披露了《关于公司控股股东被动减持时间过半的进展公告》（公
告编号：2020-023），截至 2020 年 3 月 12 日，本次公司股份被动减持计划的时间已过半，公司
控股股东瑞丰集团通过集中竞价方式累计被动减持公司股份数量 2,165,800 股，约占公司总股
本的 0.3040 %。

公司于 2020 年 5 月 21 日披露了《关于公司控股股东所持公司部分股份提前终止减持计

[…]

年股票期权与限制性股票激励计划部分限制性股票》的议案。 公司于 2020 年 6 月 3 日披露了
《关于回购注销部分限制性股票减少注册资本暨通知债权人的公告》。

二、回购注销原因、数量、回购价格、资金来源及资金总额
（一）回购注销原因及数量
1、激励对象离职
根据公司《2019 年股票期权与限制性股票激励计划》的规定，激励对象因辞职、公司裁员、

劳动合同期满而离职，激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司以
授予价格回购注销。

鉴于公司 2019 年股票期权与限制性股票激励计划中， 获授限制性股票的 943 名激励对象
中有 75 名因个人原因已离职， 公司董事会决定对离职的 75 名激励对象已获授但尚未解除限
售 561,200 股限制性股票以授予价格进行回购注销。

2、激励对象个人绩效考核结果
根据公司《2019 年股票期权与限制性股票激励计划》的规定 ,若激励对象上一年度个人绩

效考核评级为 A、B、C、D，则上一年度激励对象个人绩效考核“达标”，激励对象可按照本激励
计划规定的比例解除限售，其中，考核结果为“A”的激励对象，解限比例为本批次的 100%（即
获授总额的 30%），当期未解除限售部分由公司回购注销，回购价格为授予价格；若激励对象
上一年度个人绩效考核结果为 E，则上一年度激励对象个人绩效考核“不达标”，公司将按照本
激励计划的规定，取消该激励对象当期解除限售额度，由公司回购注销，回购价格为授予价格。

在职的获授限制性股票的 868 名激励对象 2019 年个人绩效考核结果显示：676 名为“A”、
58 名为“B”、61 名为“C”、46 名为“D”、27 名为“E”。 公司董事会决定对上述在职且考核结果不
是“A”的 192 名激励对象因个人绩效考核结果导致第一批次不能解除限售的 255,993 股限制
性股票以授予价格进行回购注销。

（二）回购注销总数量及回购价格
前述两种原因合计需回购注销限制性股票 817,193 股， 占授予限制性股票总量的

2.7468%，占公司本次回购注销限制性股票前的总股本 1,166,245,422 股的比例约为 0.0701%。

根据公司《2019 年股票期权与限制性股票激励计划》的规定，公司回购价格为授予价格，即
6.51 元/股。 激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，公司未发生资本公积转增股本、派送
股票红利、股份拆细、配股或缩股等影响公司股本总额或公司股票数量、股票价格的事项，回购
价格无需调整，仍为 6.51 元/股。

（三）回购资金来源及资金总额
公司就本次限制性股票回购注销事项支付的回购价款全部为公司自有资金， 回购资金总

额为 5,319,926.43 元。
三、本次回购注销后股本结构变动情况

股份性质
本次变动前 本 次 变 动 增 减

（+，-）
本次变动后

数量（股 ） 比例（%） 数量（股 ） 比例（%）

一、有限售条件股份 35,003,893 3.00 -817,193 34,186,700 2.93
二、无限售条件股份 1,131,241,529 97.00 0 1,131,241,529 97.07
三、股份总数 1,166,245,422 100.00 -817,193 1,165,428,229 100.00

四、验资情况
大华会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了审验并出具了

大华验字 [2020]000389 号验资报告。 本次变更后公司的注册资本为人民币 1,165,428,229.00
元，股本为人民币 1,165,428,229.00 元。

五、其他事项
本次回购股份注销符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司

股权激励管理办法》和公司章程、《公司 2019 年股票期权与限制性股票激励计划》等的相关规
定。

本次回购股份注销完成后， 公司将召开董事会及股东大会对公司章程中涉及注册资本金
额、股份总额的条款进行相应修改，并办理相关的工商变更登记及备案事宜。

特此公告。

南洋天融信科技集团股份有限公司董事会
二〇二〇年八月六日